ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016

                                                                   № 31/224
пгт Санчурск

Об определении  результатов выборов депутатов Санчурской районной Думы пятого созыва 18 сентября 2016 года по Городищенскому четырехмандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 62 закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по Городищенскому четырехмандатному избирательному округу № 1 Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол о результатах выборов депутатов Санчурской районной Думы пятого созыва по Городищенскому четырехмандатному избирательному округу № 1. Прилагается.
2. Признать выборы депутатов Санчурской районной Думы пятого созыва по Городищенскому четырехмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
3. Установить, что депутатами Санчурской районной Думы пятого созыва по Городищенскому четырехмандатному избирательному округу № 1 избраны Бородина Наталья Ильинична, Жуков Василий Николаевич, Зыков Владимир Николаевич, Краснощёков Игорь Алексеевич.
4. Опубликовать общие итоги выборов, включая данные протоколов участковых избирательных комиссий, в газете Санчурского района «Санчурский вестник».
 Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

                           Т.А. Власова

МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

                         В.А. Шульгина